ПРОТОКОЛ
публичного слушания

« 14 » ноября 2018 г.                                                                                   Санкт-Петербург

Место проведения: Санкт-Петербург, ул.Оборонная, д.18, актовый зал.

Повестка:
1. О проекте бюджета муниципального образования муниципального округа Нарвский округ на 2019 год и среднесрочном финансовом плане на 2019-2021 гг.
2. Разное.

Информирование жителей Нарвского округа  осуществлено:

Проект бюджета для ознакомления был опубликован в газете «Вестник муниципального образования Нарвский округ» №18 Октябрь 2018 и размещен на сайте Муниципального образования.
Объявление о проведении публичных слушаний было размещено в газете «Нарвский округ» №9(97) октябрь 2018 года,  в газете «Вестник муниципального образования Нарвский округ» №18 Октябрь 2018 и на сайте Муниципального образования.

Присутствовали:

	Представители
	ФИО

	1
	2

	Представители Муниципального совета и Местной администрации муниципального образования муниципального округа Нарвский округ
	Каптурович А.Г. – Глава МО -   исполняющий полномочия председателя МС

Завалин С.И. – заместитель Главы МО
Депутаты МС: Бунеев В.В., Глушков А.Ю., Громова Э.О., Дащенко М.Е., Козырев В.М., Красильников Д.А.
Мацко Е.Б. – Глава МА
Беркольд А.Б. – заместитель главы МА
Сотрудники МА – 8 человек

	Представители органов государственной власти
	Депутат Законодательного Собрания Санкт-Петербурга Васильев А.В.

Гусев А.Н. – специалист администрации Кировского района Санкт-Петербурга

	Представители общественности
	Согласно приложенному списку,       24 человека

Каптурович А.Г. - Сегодня мы пригласили вас, уважаемые жители, для проведения публичных слушаний по проекту бюджета муниципального образования на 2019 год.

Слушания проводятся в соответствии с требованиями Бюджетного кодекса РФ, Устава Муниципального образования и Положения «О бюджетном процессе в муниципальном образовании Нарвский округ».

Вопрос 1: О проекте бюджета муниципального образования муниципальный округ Нарвский округ на 2019 год и среднесрочном финансовом плане на 2019-2021 гг.
Слушали:

Каптурович А.Г.:
- Доклад о прогнозируемых доходах и по основным разделам функциональной структуры расходов, включенных в проект местного бюджета на 2019 год.
Вопросы, замечания и предложения от представителей общественности не поступили.
Вопрос 2: Разное.

2.1. Васильев А.В.:
- информация по проекту бюджета Санкт-Петербурга на 2019 год,

- информация о запланированных в 2019 году мероприятиях для жителей избирательного округа,
- информация о запланированной помощи учреждениям здравоохранения и культуры Кировского района Санкт-Петербурга в 2019 году,

- информация о запланированной в июне 2019 года поездке в г.Брест членов ветеранских общественных организаций и Молодежного совета муниципального образования Нарвский округ.

Подписи:

Глава МО Нарвский округ                                                                     А.Г.Каптурович

Протокол вел руководитель Организационного отдела Местной администрации Ерофеева М.А.